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Manuel T. Schmid

Stellvertretendes Mitglied für allgemeinbildende Gymnasien

im Regierungsbezirk Stuttgart

manuel.schmid@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Julia Kirschenlohr

Stellvertretendes Mitglied für Realschulen im Regierungsbezirk Karlsruhe

julia.kirschenlohr@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
						
Stellvertretendes Mitglied  für Realschulen im Regierungsbezirk Karlsruhe

					

				


				
					

					
				

											
					
					
								
Noel Krämer

Ordentliches Mitglied  für die allgemeinbildende Gymnasien im Regierungsbezirk Freiburg

noel.kraemer@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Tobias Gehrig

erweiterter Vorstand

Stellvertretendes Mitglied  für allgemeinbildende Gymnasien

im Regierungsbezirk Karlsruhe

tobias.gehrig@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Stephan Kondo

Ordentliches Mitglied  für allgemeinbildende Gymnasien

im Regierungsbezirk Stuttgart

stephan.kondo@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Celestin Haas

Stellvertretendes Mitglied  für die alllgemeinbildende Gymnasien

im Regierungsbezirk Tübingen

celestin.haas@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Michail Bountagkidis

erweiterter Vorstand

Vertrauensmitglied des 15. Landesschülerbeirates

Stellvertretendes Mitglied  für die Berufskollege, Berufsoberschulen und berufliche Gymnasien

im Regierungsbezirk Freiburg

michail.bountagkidis@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Hannah Stöckle

erweiterter Vorstand
Stellvertretendes Mitglied  für
Berufskollege, Berufsoberschulen und berufliche Gymnasien
im Regierungsbezirk Tübingen

hannah.stoeckle@lsbr.de








					

				


				
				

											
					
					
							     	
Caroline Vogler-Stenka

Ordentliches Mitglied  für die allgemeinbildenden Gymnasien

im Regierungsbezirk Freiburg

caroline.vogler-stenka@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Alam Shah Bin Mohammad Shah

Stellvertretendes Mitglied  für

die Berufsschulen, Berufsfachschulen und Fachschulen

im Regierungsbezirk Stuttgart

alam.shah@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Rene Petty

Stellvertretendes Mitglied  für

Berufsschulen, Berufsfachschulen und Fachschulen

im Regierungsbezirk Tübingen

rene.petty@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Josephine Ringwald

Stellvertretendes Mitglied  für Gemeinschaftsschulen im Regierungsbezirk Karlsruhe

josephine.ringwald@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Michelle Profita

Stellvertretendes Mitglied  für Gemeinschaftsschulen im Regierungsbezirk Tübingen

michelle.profita@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
							      	
Colin Orth

Stellvertretendes Mitglied  für Realschulen im Regierungsbezirk Freiburg

colin.orth@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Dean Mehl

Ordentliches Mitglied  für die Realschulen im Regierungsbezirk Karlsruhe

dean.mehl@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Paul Hopfensitz

Stellvertretendes Mitglied  für Realschulen im Regierungsbezirk Stuttgart

paul.hopfensitz@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Kadira Apoudjak

Vorstandsmitglied

Schriftführerin des 15. Landesschülerbeirates

Stellvertretendes Mitglied  für Realschulen im Regierungsbezirk Tübingen

kadira.apoudjak@lsbr.de oder schriftfuehrung@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Chiara Badt

Stellvertretendes Mitglied  für

die staatlich anerkannten Ersatzschulen (Privatschulen)

chiara.badt@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
David Werner

Stellvertretendes Mitglied  für

die staatlich anerkannten Ersatzschulen (Privatschulen)

david.werner@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Johannes Thimel

Stellvertretendes Mitglied

Sonderpädagogische Bildungs- und Beratungszentren im Regierungsbezirk Karlsruhe

Johannes.thimel@lsbr.de



 

					

				


				
				

											
					
					
								
Marlon Raible

Stellvertretendes Mitglied für die Sonderpädagogische Bildungs- und Beratungszentren

im Regierungsbezirk Tübingen

marlon.raible@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Noah Markin

Ordentliches Mitglied für die Sonderpädagogische

Bildungs- und Beratungszentren

im Regierungsbezirk Tübingen

noah.markin@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Julian Müller

Ordentliches Mitglied für die Sonderpädagogische

Bildungs- und Beratungszentren

im Regierungsbezirk Karlsruhe

julian.mueller@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Oliver Grünling

Ordentliches Mitglied für die staatlich anerkannten Ersatzschulen (Privatschulen)

oliver.gruenling@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Augustin Renz

erweiterterter Vorstand

Ordentliches Mitglied für die staatlich anerkannten Ersatzschulen (Privatschulen)

augustin.renz@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Robin Ali

Ordentliches Mitglied für die Realschulen

im Regierungsbezirk Tübingen

robin.ali@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Lukas Voigt

Ordentliches Mitglied für die Realschulen

im Regierungsbezirk Stuttgart

lukas.voigt@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Sascha Liskjevic

Ordentliches Mitglied für die Realschulen

im Regierungsbezirk Freiburg

sascha.liskjevic@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
							      	
Gizem-Fatima Arabaci

Ordentliches Mitglied für die Hauptschulen und Werkrealschulen

im Regierungsbezirk Stuttgart

gizem-fatima.arabaci@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Luca Rekittke

Ordentliches Mitglied für die Gemeinschaftsschulen

im Regierungsbezirk Karlsruhe

luca.rekittke@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Andrei Grosu

Stellvertretendes Mitglied  für Gemeinschaftsschulen im Regierungsbezirk Stuttgart

andrei.grosu@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Jette Wagler

Vorstandsmitglied
Pressesprecherin des 15. Landesschülerbeirates

Ordentliches Mitglied  für Berufskollege, Berufsoberschulen und berufliche Gymnasien
im Regierungsbezirk Karlsruhe


jette.wagler@lsbr.de oder presse@lsbr.de








					

				


				
				

											
					
					
								
Freyha Strobach

erweiterter Vorstand

Ordentliches Mitglied für die Gemeinschaftsschulen

im Regierungsbezirk Stuttgart

freyha.strobach@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Alexandros Karadenezlis

Ordentliches Mitglied für die Gemeinschaftsschulen

im Regierungsbezirk Tübingen

alexandros.karadenezlis@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Yasemin Eker

erweiterter Vorstand

Ordentliches Mitglied für die Berufs-, Berufsfach- und Fachschulen

im Regierungsbezirk Tübingen

yasemin.eker@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Raby Razay

Ordentliches Mitglied für die Berufs-, Berufsfach- und Fachschulen

im Regierungsbezirk Freiburg

raby.razay@lsbr.de

 

 



					

				


				
				

											
					
					
							    	
Dino Agicic

erweiterterter Vorstand

Systemadministrator des 15. Landesschülerbeirates

Ordentliches Mitglied für die Berufs-, Berufsfach- und Fachschulen

im Regierungsbezirk Karlsruhe

dino.agicic@lsbr.de  oder admin@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Daniel Schnürer

Ordentliches Mitglied für die Berufs-, Berufsfach- und Fachschulen

im Regierungsbezirk Stuttgart

daniel.schnuerer@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Paul Goldschmidt

Ordentliches Mitglied für die Berufskollegs, Berufsfachschulen, berufliche Gymnasien

im Regierungsbezirk Karlsruhe

paul.goldschmidt@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Leon Muhammad

erweiterter Vorstand

Stellvertretendes Mitglied  für die Berufskollegs, Berufsfachschulen, berufliche Gymnasien

im Regierungsbezirk Stuttgart

leon.muhammad@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Chris Wild

Vorstandsmitglied

Stellvertretender Vorsitzender des 15. Landesschülerbeirates

Ordentliches Mitglied  für die Berufskollegs, Berufsfachschulen, berufliche Gymnasien

im Regierungsbezirk Freiburg

chris.wild@lsbr.de oder stv.vorsitz@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Berat Gürbüz

Vorstandsmitglied

Vorsitzender des 15. Landesschülerbeirates

Ordentliches Mitglied für das Berufskollege, Berufsoberschulen und Berufliche Gymnasien

im Regierungsbezirk Tübingen

berat.guerbuez@lsbr.de oder vorsitz@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Paul Mohrenweiser

Ordentliches Mitglied für die allgemeinbildenden Gymnasien

im Regierungsbezirk Stuttgart

paul.mohrenweiser@lsbr.de

 



					

				


				
				

											
					
					
								
 Lilly Nkwewo

Ordentliches Mitglied für die allgemeinbildenden Gymnasien

im Regierungsbezirk Tübingen

lilly.nkwewo@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Adam Abo Fayad

erweiterter Vorstand

Vertrauensmitglied des 15. Landesschülerbeirates

Ordentliches Mitglied für die allgemeinbildenden Gymnasien

im Regierungsbezirk Karlsrhe

adam.fayad@lsbr.de



					

				


				
				

											
					
					
								
Nicole Vogel

erweiterter Vorstand

stv. Pressesprecherin des 15. Landesschülerbeirates

Stellvertretendes Mitglied  für Berufsschulen, Berufsfachschulen und Fachschulen

im Regierungsbezirk Karlsruhe

nicole.vogel@lsbr.de

 



					

				


				
				

											
					
					
						

von links nach rechts:

Elisabeth Schilli; David Jung; Kevin Erath; Julia Schrag

					

				


							


			
















